
 

 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 13 de 08 de Agosto de 2014. 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria 

realizada no dia 08 de Agosto de 2014. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL  

1.       Luiza Helena Marques de Almeida- 5216 
2.       Lilian Ferreira Graças Santos- 5217 
3.       Gardenia Martins Campos- 5218 
4.       Luzia Felix Rodrigues- 5219 
5.       Cíntia Clara Ferreira da Silva- 5220 
6.       Adriana Ribeiro de Mesquita- 5221 
7.       Ana Clecia Tavares Guimarães- 5222 
8.       Maria Alice de Castro- 5223 
9.       Dorinato Nogueira Filho- 5224 
10.     Sheila Cintia Silva Freitas de Moura- 5225 
11.     Mariah Jullia Alves Monteiro- 5226 
12.     Gleisse Pereira da Silva e Cruz- 5227 
13.     Andressa Sanches Souza- 5228 
14.     Fernanda Freitas Andrade- 5229 
15.     Valeria Borges Pinto- 5230 
16.     Vandir Augusta de Fátima Carrijo- 5231 
17.     Domingas Maria de Souza Costa- 5232 
18.     Gracielly Emília dos Reis- 5233 
19.     Gercilei Paula de Almeida- 5234 
20.     Laurena Gonçalves de Oliveira- 5235 
21.     Elza da Conceição Resende- 5236 
22.     Thaís Nunes de Oliveira- 5237 
23.     Luciana Bastos de Souza- 5238 
24.     Marli Grigório Cruzeiro- 5239 
25.     Ivanete Alves Landin dos Santos- 5240 
26.     Julio Cesar Xaveiro dos Santos- 5241 
27.     Vanessa Barbosa Oliveira Sudário- 5242 
28.     Maria José da Silva- 5243 
29.     Neilson Nascimento dos Santos- 5244 
30.     Núbia Aébia Neves Batista- 5245 
31.     Lucirlei Lopes de Oliveira- 5246 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 
Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

1 

mailto:diretoria@cressgoias.org.br


 

 

 

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO 

DIPLOMA. 

1. Daniela de Matos Almeida - 5133 

2. Vera Lucia da Silva - 4705 

3. Raiany Gonçalves Paulino - 4704 

4. Kelen Gíldeis de Melo – 5127 

5. Suédla dos Santos Coimbra – 4754 

6. Juliane Pereira Dias – 4968 

7. Eliane Alves de Santana Pina – 4688 

8. Juliana Santos Ferreira – 4690 

9. Cenilma Ferreira da Silva – 4485 

10. Angela Regina Costa – 4398 

11. Gleice Monteiro Santana – 5123 

12. Deyviane de Sena Costa Vinhal – 5015 

13. Maria Natália de Matos Severino – 4384 

14. Ingrid Monteiro Nunes dos Santos – 5124 

15. Fabiene da Silva  - 5117 

16. Lucimar Fabino Neto da Silva – 4819 

17. Paula Calixto Amaral dos Santos – 5064 

18. Alessandra Vieira – 5163 

19. Gabriela Batista dos Santos- 4950 

III. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA 

1. Ozângela Mandu de Oliveira – 00014 – SEC 
 

IV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA 

O CRESS DF 8ª REGIÃO 

1. Rosilanda Benta – 3853 
2. Lizanka Mara Forte Maia – 3716 
3. Samantha Kenia Abreu Pereira – 3888 

 
V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA 

O CRESS MS 21ª REGIÃO  

1. Tatiane Cristina da Silva – 3896 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 
Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

2 

mailto:diretoria@cressgoias.org.br


 

 

 

VI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS PA 1ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO E CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Rozelma Menezes dos Santos Oliveira - 5248 

 

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MT 20ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO E CÉDULA DE IDENTIDADE 

PROFISSIONAL 

1. Luzia Lilia Pereira da Silva - 5247 

 

VIII. 2ª VIA CARTEIRA E CÉDULA POR MOTIVO DE ERRO NA EMISSÃO 

1. Maria Genilda Navarro de Abreu – 4854 

2. Alacília Gomes dos Passos - 2933 

 

IX. REINSCRIÇÃO 

1. Patricia Severina da Silva Godoi - 3971 

 

X. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO 

1. Patrícia de Carvalho Souza - 3869 

 

 
 

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi  
Conselheira Presidente 

CRESS GO 19ª Região nº2057  
 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 
Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

3 

mailto:diretoria@cressgoias.org.br

